
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июля 2025 года  № 4/22 
город Серов 

 
Об определении членов Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, которые будут 
оказывать содействие избирателю в заполнении заявления, и 

осуществлять прием заявлений  
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 03.07.2025 № 13/93 «О графике работы 

избирательных комиссий в Свердловской области по приему заявлений о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области», Серовская городская 

территориальная избирательная комиссия (далее - Комиссия) р еш ил а :  

1. Определить следующих членов Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, которые будут оказывать 

содействие избирателю в заполнении заявления, и осуществлять прием 

заявлений в Комиссии: 

- Сычугова Л.Н. - секретарь Комиссии; 

- Фролов А.А. - член Комиссии с правом решающего голоса; 

- Олина К.А. - член Комиссии с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 
3.  Разместить настоящее решение на сайте Комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии К.М. Воронина. 

 

Председатель 
Серовской городской 

территориальной 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

Серовской городской 
территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 
\ 


